
JOHNNY SERVIS
Nabídka/Smlouva č.: JS/2023/T/00574/HS

Pronájem

Tato nabídka se po podepsání a zaslání zpět pronajímateli stává smlouvou.

Vážený zákazníku, děkujeme za Váš zájem o naše služby a dovolujeme si Vám nabídnout:

Pronajímatel: JOHNNY SERVIS s.r.o. Nájemce: Město Nejdek (odbor kultury)
Tetín č. 1,266 01 Beroun náměstí Karla IV, 239, 362 21 Nejdek

IČO: 47538856 DIČ: CZ47538856 IČO: 00254801 DIČ: CZ00254801

Kontakt: Hana Šmídové (+420 724 222 937) Narození:

E-mail: smidova@johnnyservis.cz Kontakt: Radka Jelínková (736 679 260)

E-mail: r.jelinkova@nejdek.cz

Typ nabídky: Pronájem - Krátkodobý (akce) Místo určeni: Nejdek, okr. Karlovy Vary; ; ; PSČ 36221; místo instalace 
upřesni s předstihem p. Jelínková
GPS?, ?

Délka pronájmu: od 16.12.2023 do 16.12.2023 Název akce: Krušnohorský vánoční jarmark 2023

Termín instalace 15.12.2023 7:00:00 - 15.12.2023 16:00:00 Kontakt místo: Radka Jelínková

Termín likvidace 18.12.2023 7:00:00 - 18.12.2023 16:00:00 Mobil (Telefon): 736 679 260 (353 240 135, 353 240 111)

Četnost servisu: Způsob platby: Bankovním převodem

Splatnost: 10

JOHNNY WC A SANITÁRNÍ TECHNIKA Jednotek
(Celkem/akce: 8 400,00 CZK, Celkem s DPH:
10 164,00 CZK)
Johnny Sport limetkový - mobilní wc s pisoárem 4,00 ks

Poznámka:
Nabídka platí za uvedených podmínek do 28. 2. 2023.

Smlouva byla poder^ána oprávněnou osobou na základě usnesení Rady města Nejdku č. 1/7/2023 ze dne 13. 1.2023 a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

Cena/akce Cena s DPH Celkem/akce Celkem s DPH

2 100,00 CZK 2 541,00 CZK 8 400,00 CZK 10 164,00 CZK

Cena celkem: 8 400,00 CZK

Cena celkem s DPH: 10 164,00 CZK

Aby mohla být smloi-va považována za platně uzavřenou, musí být nabídka, za podmínek uvedených v nabídce, přijata nejpozději dne 28.2.2023; Za přijetí nabídky je považováno pouze takové 
písemné podání zájemce, kterým zájemce přijímá nabídku
v nezměněné podobě a v celém jejím rozsahu bez jakýchkoliv výhrad, přičemž přijetí nabídky musí být řádně podepsáno a musí být doručeno společnosti JOHNNY SERVIS s.r.o. nejpozději do data 
Platnosti nabídky. Zájemce svým podpisem stvrzuje správnost
a úplnost identifikačních údajů: v případě právnické osoby název, sídlo a identifikační číslo, v případě fyzické osoby jméno, sídlo
či bydliště a identifikační číslo nebo datum narození, a dále i oprávnění se zájemcem jednat. K přijetí nabídky, která nesplňuje shora uvedené předpoklady nebo k přijetí nabídky, která bude společnosti 
JOHNNY SERVIS ? r.o. doručena po dni platnosti nabídky
se nepřihlíží a smlo va nevznikne.

Jméno nájemce

Podpis (a razítko) nájemce, datum p

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY JOHNNY SERVIS s r. o.
Nájemce prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil se všeobecnými obchodními podmínkami pronajimatele, které jsou umístěny ke dni podpisu této smlouvy nájemcem ns webcvých 
stránkách pronajímatele wwwjdhnnyservis.cz. Současně pronajimatel i nájemce prohlašují, že tyto všeobecné obchodní podmínky umístěné na webových stránkách pronajimatele www johnny servi stávají podpisem této
Nabídky/Smiouvy nedílnou součástí této smlouvy a to ve znění platném v den pod ájáéto Nabidky/Smlouvy nájemcem. Tyto obchodní podmínky se stávají součástí smlouvy o pronájmu i v případě 
a to okamžikem podpisu Dodacího listu nájemcem. Po podepsání nájemcg lo nabídka stává smlouvo
Uvedené ceny jsou bez DPH 21 %. pokud není ve smlouvě uvedeno

«fea,'Smlouva.

pis (a razítko) pronajímatele, datum podpisu

JuitCIeon \

JOHNNY SERVIS s.r.o.

i
iswwf smě i

Tetín 1, 266 01 Beroun
IČ:4753885t Č, CZ47538856

www.johnnyservis.cz Nabídka/Smlouva č.: JS/2023/T/00574/HS

Doklad vytištěn z webového informačního systému Firmadat (www.flrmadat.cz) Strana 1 z 1

Johnny servisS. r. o.! Tetín 1 / 266 01 Tetín / tel: +420 311 622 341 / fax: +420 311 611 341 / beroun@johnnyservis.cz / www.johnnyservis.cz, 
IČ: 47538856 / DIČ: CZ47538856 / OŘ: MOS Praha, oddíl C, vložka 18533 / bankovní spojení: ČSOB / Č.Ú.: 268927261/0300


